
Tur.Nr.: 2

OS:
S:
S:
S:
S:

TL: Numberger, Beatrix

15:50 Uhr

Kröber, Gunter
1. MMGC

Landesliga
Hochstr. 69 R

85757 Karlsfeld

MSK Olching

Karlsfeld

1. Münchener Minigolf-Club e.V.ausrichtender Verein:

Bad Feilnbach
Braun, Gabriele
Gräf, Thomas

Mitte

14.05.2023

Frank, Andreas BSV 86 München

Turnierdatum:

besondere Vorkommnisse:

Turnierende:  

Trinkl, Bettina krankheitsbedingt abgesagt (entschuldigt)

1. MMGC

Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison 2023

Ausrichter

1. Münchener Minigolf-Club e.V.

Für die Richtigkeit:

Sportanlage:

Spielsystem:

Schiedsgericht

Eternit



Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt

1 66498 Gräf, Thomas, B-FEILN SM I 26 24 23 23 96 24,00

2 42783 Neumann, Josef, BSV 86 SM I 24 28 24 27 103 25,75

3 28168 Frank, Petra, BSV 86 SW II 21 28 28 26 103 25,75

4 46141 Müller, Michael, B-FEILN SM I 27 26 24 31 108 27,00

5 65072 Lais, Cornelia, MMGC SW II 29 30 22 30 111 27,75

6 66272 Numberger, Beatrix, MMGC SW II 29 29 27 27 112 28,00

7 36647 Kronschnabl, Manfred, MMGC SM I 28 30 27 27 112 28,00

8 35006 Weis, Ralf, MMGC SM I 38 23 25 30 116 29,00

9 36133 Uhlig, Thorsten, MSC BW SM I 27 31 26 33 117 29,25

10 67696 Kröber, Gunter, MMGC H 31 26 33 28 118 29,50

11 30082 Widmair, Peter, B-FEILN SM II 33 28 28 30 119 29,75

12 5260 Lais, Peter, MMGC SM II 32 27 28 32 119 29,75

13 38453 Krieger, Thomas, M-FELD H 35 27 29 28 119 29,75

14 67681 Heering, Tom, BSV 86 SCH M 26 32 31 31 120 30,00

15 21828 Frank, Andreas, BSV 86 SM II 35 32 30 31 128 32,00

16 33310 Krieger, Gerhard, M-FELD SM II 37 34 30 27 128 32,00

17 65752 Braun, Gabriele, OMSK SW II 34 28 29 38 129 32,25

18 38200 Krämer, Sebastian, MSC BW H 40 33 30 27 130 32,50

19 37656 Radocaj, Sonja, OMSK SW II 31 33 31 35 130 32,50

20 67286 Schultes, Christian, OMSK SM II 31 35 38 26 130 32,50

21 67281 Balis, Kreon, MMGC H 34 32 25 41 132 33,00

22 42045 Marterer-Schleser, Sabine, M-FELD SW I 39 35 32 28 134 33,50

23 44705 Krämer, Mathias, MSC BW SM I 35 31 35 35 136 34,00

24 67700 Praxl, Jeannette, B-FEILN SW I 35 39 33 36 143 35,75

25 67728 Heering, Florin, BSV 86 SM I 29 40 41 37 147 36,75

26 67095 Griebat, Simon, OMSK SCHM 41 36 40 41 158 39,50



Landesliga 1

Karlsfeld

Punkte

1 Bad Feilnbach 2 14:00
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

 Gräf, Thomas, 66498 SM I 26 24 23 23 96 24

Praxl, Jeannette, 67700 SW I 35 39 33 36 143 35,75

Widmair, Peter, 30082 SM II 33 28 28 30 119 29,75

Müller, Michael, 46141 SM I 27 26 24 31 108 27

   

 - Streichergebnis 1: 35 39 33 36

 - Streichergebnis 2:

86 78 75 84 323 26,917

2 BSV 86 München 12:02
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Frank, Petra, 28168 SW II 21 28 28 26 103 25,75

 Heering, Florin, 67728 SM I 29 40 41 37 147 36,75

 Heering, Tom, 67681 SCHM 26 32 31 31 120 30

Frank, Andreas, 21828 SM II 35 32 30 31 128 32

Neumann, Josef, 42783 SM I 24 28 24 27 103 25,75

 - Streichergebnis 1: 35 40 41 37

 - Streichergebnis 2: 29 32 31 31

71 88 82 84 325 27,083

3 1. MMGC 1 10:04
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Numberger, Beatrix, 66272 SW II 29 29 27 27 112 28

 Kröber, Gunter, 67696 H 31 26 33 28 118 29,5

Weis, Ralf, 35006 SM I 38 23 25 30 116 29

Kronschnabl, Manfred, 36647 SM I 28 30 27 27 112 28

    

 - Streichergebnis 1: 38 30 33 30

 - Streichergebnis 2:

88 78 79 82 327 27,25

4 1. MMGC 2 08:06
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Lais, Cornelia, 65072 SW II 29 30 22 30 111 27,75

 Balis, Kreon, 67281 H 34 32 25 41 132 33

Lais, Peter, 5260 SM II 32 27 28 32 119 29,75

    

   

 - Streichergebnis 1:

 - Streichergebnis 2:

95 89 75 103 362 30,167

Eternit

Mitte Turnier:

14.05.2023

Vereins-Mannschaften



Landesliga 1

Karlsfeld

Punkte

Eternit

Mitte Turnier:

14.05.2023

Vereins-Mannschaften

5 1.MGC Feldmoching 2 06:08
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Krieger, Gerhard, 33310 SM II 37 34 30 27 128 32

 Marterer-Schleser, Sabine, 42045 SW I 39 35 32 28 134 33,5

Krieger, Thomas, 38453 H 35 27 29 28 119 29,75

   

   

 - Streichergebnis 1:

 - Streichergebnis 2:

111 96 91 83 381 31,75

6 MSC blau-weis 2003 04:10
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Uhlig, Thorsten, 36133 SM I 27 31 26 33 117 29,25

Krämer, Sebastian, 38200 H 40 33 30 27 130 32,5

Krämer, Mathias, 44705 SM I 35 31 35 35 136 34

   

   

 - Streichergebnis 1:

 - Streichergebnis 2:

102 95 91 95 383 31,917

7 MSK Olching 2 02:12
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

Braun, Gabriele, 65752 SW II 34 28 29 38 129 32,25

Radocaj, Sonja, 37656 SW II 31 33 31 35 130 32,5

Schultes, Christian, 67286 SM II 31 35 38 26 130 32,5

Griebat, Simon, 67095 SCHM 41 36 40 41 158 39,5

   

 - Streichergebnis 1: 41 36 40 41

 - Streichergebnis 2:

96 96 98 99 389 32,417



Mitte

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

17 1 B-FEILN II 267 14 : 0 29,667 3

13 2 BSV 86 297 12 : 2 33,000 3

18 3 MMGC I 301 10 : 4 33,444 3

15 4 MGC Feldmoching II 325 8 : 6 36,111 3

14 5 OMSK II 328 6 : 8 36,444 3

19 6 MSC B/W 342 4 : 10 38,000 3

11 7 MMGC II 367 2 : 12 40,778 3

M-Nr Schlag Punkte Schnitt Rd.

17 1 B-FEILN II 323 14 : 0 26,917 4

13 2 BSV 86 325 12 : 2 27,083 4

18 3 MMGC I 327 10 : 4 27,250 4

11 4 MMGC II 362 8 : 6 30,167 4

15 5 FeldM II 381 6 : 8 31,750 4

19 6 MSC B/W 383 4 : 10 31,917 4

14 7 OMSK II 389 2 : 12 32,417 4

M-Nr Schlag Punkte Schnitt Rd.

17 1 B-FEILN II 590 28 : 0 28,095 7

13 2 BSV 86 622 24 : 4 29,619 7

18 3 MMGC I 628 20 : 8 29,905 7

15 4 FeldM II 706 14 : 14 33,619 7

11 5 MMGC II 729 10 : 18 34,714 7

14 6 OMSK II 717 8 : 20 34,143 7

19 7 MSC B/W 725 8 : 20 34,524 7

Tabelle des Spieltages 2

Tabelle nach Spieltag 2

Punkte

Tabelle vor Spieltag 2

Vereins-Mannschaften

Landesliga


